Leipzig 1514. Juni 22.

P. S. Conquerebar proximis apud te literis, mi Spalatine, meas tibi literas ab Sebastiano nostro non fuisse redditas, sed, ut video, vel potius, ut suspicor, nec illę quidem tibi sunt redde, in quibus sic conquerebar. Esse quid hoc dicam, si frustra semper mihi scribendum ad te est. Excusavi me, quare Nobilitatem videlicet nondum perfectam nondum transmitterem. Dixi rem excrevisse ita, ut iusti libelli formam postulare videretur. Et sic est, mi Spalatine. Non potui esse contentus limitibus mihi a te prescriptis: ita mihi lascivum potius quam exactum est ingenium. Primo impetu acriter quidem institi et ad medium usque rem perduxi. Languit is furor, ut verum fatear. Quem cum semper in crastinum reiicerem, accessit Heroidum mearum labor anxius et sollicitus, quę nunc in officina elaborantur exiturę in lucem statim fere post duas dierum hebdomadas. Tanto negotio occupatus nihil facere possum; nosti enim, quam diligenter in hanc rem incumbi oporteat. Sed, mi charissime

Spalatine, tribue tantum Eobano tuo. Expecta, donec molestas has Puellas emisero. Futurum tibi polliceor, ut simul cum Heroidibus Nobilitatem veram accipias. Accipies autem, quamprimum absolvero. Absolvam Deo spirante propediem. Tantum oro, ne rem hanc mihi male vertas, quandoquidem et tuus sum et tui nominis studiosissimus, id quod vel ex ipsa Nobilitate magis apparebit. Ut vero de officio meo aliquid dicam, mi Spalatine, ego satis diligenter ad te scripsi cum Myricio hinc abeunti in Prussiam. Quam ob rem meas tibi litteras non reddiderit, miror. Quas cum ex tuis literis ad me datis tibi non fuisse redditas intelligerem, dedi ex hiis mundinis Lypsensibus alteras ad te videlicet cum Engentino nostro. Quarum summa erat (si recte memini) non esse perfectam Nobilitatem et item malo animo me ferre Myricium tibi non reddidisse, quas ad te acceperat literas, tum etiam mansionem meam permutasse et ex collegio in urbem, a philosophis ad cives transisse manereque nunc in diversorio Schobeliano propter forum publicum. Quocirca opus in posterum non erit obsignare ad me literas ad collegium principis, sed potius ad domum Christophori Schobelii. Rogare te non audeo, ut exemplum literarum Aldi ad te mihi transmittas. Profiteri audeo vehementer me desyderare. Ego hiis diebus a Mutiano literas accepi. Brevi (ut spero) et Mutianum et Ephordienses amicos coram salutabo. Vos quoque istic hac estate (si modo vivam) videbo. Saluta Lucam, pictorem Germanie principem, nostri autem ordihis amicum dignumque, qui a nobis eternus efficiatur. Tu vale et Eobanum tuum, quod facis, ama. Cursim.